
 
 

STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:   Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 

Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 6. ledna 2023 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Pořízení funkčního celku 
umožňujícího velkoplošné mapování“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Vyjádření dovozce Enterprise techniky DJI k technické specifikaci 

Pořízení funkčního celku umožňujícího velkoplošné mapování 
část b) veřejné zakázky: Dodávka bezpilotních prostředků 
Bezpilotní prostředek 1 

Technická specifikace odpovídá bezpilotnímu prostředku Phantom 4 Multispectral. Tento produkt se  
již nevyrábí a je nedostupný. Jako náhrada byl vyvinut nový dron Mavic 3 Multispectral, jeho 

multispektrální kamera neodpovídá přesně Vašim požadavkům, nemá pásmo blue. Všechny ostatní 
parametry jsou výrazně vylepšeny, především rozlišení kamer.  Navíc dron disponuje velice kvalitní RGB 
kamerou, která může sloužit k velice přesnému mapování a 3D modelování terénu a budov. Pro zvýšení 

přesnosti těchto výstupů můžeme doporučit přikoupení RTK modulu. V ceně novinky je i havarijní 
pojištění CARE. Cena novinky je nižší. Z těchto důvodů doporučujeme upravit zadání na novinku Mavic 

3 Multispectral s RTK modulem. Navíc doporučujeme náhradní akumulátory. První kusy jsou očekávané 
v průběhu ledna. Máte opravdu zájem o již delší dobu nevyráběný produkt? 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Po opětovném posouzení zadavatel upravil některé z parametrů uvedených v technické specifikaci.  
V souvislosti s těmito změnami byla upravena příloha č. 4b. zadávací dokumentace – technická 

specifikace. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 4b. zadávací dokumentace. Účastník je 
povinen pro účely vyplnění a podání nabídky použít výhradně tuto upravenou přílohu č. 4b. zadávací 

dokumentace.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 24. 1. 
2023 do 9.00 hodin.  

 

 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel opětovně posuzuje technickou specifikaci pro část a. Zadavatel sděluje, že upravenou 
technickou specifikaci zveřejní počátkem příštího týdne. V souvislosti s provedenými úpravami 
zadavatel adekvátně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2023-01-06T17:56:48+0100
	Mgr. Marketa Kohoutová




